WOJT GMINY GORZYCE
14-350 Gorzyce, ul. Koscielna 15 .
woj. Slgskie Gorzyce, dnia 01.06.2021 .

1ZP.271.06.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCGW
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA_ zestaw 5

Dotyczy: postepowania ,Termomodernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Olzie”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.wrzesnia 2019 Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibg w Gorzycach, ul. Koscielna 15,
44-350 Gorzyce, woj. $laskie, udziela wyjasnien na zadane pytanie. Tres¢ pytan oraz tresé udzielonych
wyjasnien brzmi nastepujaco:

Pytanie 1: Zamawiajacy nie odpowiedziat na nasze pytanie z dnia 25.05.2021r. brzmigce:
,<Zamawiajacy nie udostepnit czesci projektu instalacji wodno-kanalizacyjnej. Prosimy
o jej udostepnienie by méc wiasciwie przygotowaé wycene oferty.” Nie chodzito nam
o szkic drenazu, a o rzuty poszczegolnych kondygnacji budynku z naniesieniem
przebiegu wewnetrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej wraz z przyborami takimi jak:
umywalki, miski WC, brodziki, zlewozmywaki itp. Ditpego prosimy o udostepnienie
dokumentaciji.

Odpowiedz: Projekt, zgodnie z pkt. 4.11.1 opisu technicznego, przewiduje jedynie wymiane
przyborow instalacji sanitarnej typu umywalki, ustepy, brodziki itp. Roboty
budowlane opisane w dzial 8 przedmiaru robét obejmuja jedynie trudne do
oszacowania prace oraz ilosci rurociagéw, ktére nalezy wymienié¢ w trakcie
wykonania wymiany przyborow instalacji sanitarnej.

Lokalizacja przyboréw sanitarnych jest widoczna zaréwno na rzutach czesci
instalacyjnej jak i architektonicznej.
Projekt nie przewiduje dodatkowego rzutu z rozmieszeniem w.w. przewodow.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem instalacji elektrycznej
a przedmiarem elektrycznym. W projekcie oraz na rzutach instalacji jest wiecej opraw
niz w przedmiarze. Pytanie czy wymianie opraw podlegajg wszystkie pomieszczenia czy
tylko niektore?

Odpowiedz: W zataczeniu poprawiony przedmiar robét - czesé elektryczna.

Modyfikacja SIWZ:

Wszystkie w/iw odpowiedzi na pytania wykonawcow, wprowadzajace zmiany w Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (lub zatacznikach do SWZ), nalezy traktowac jako modyfikacje SWZ.

Zataczniki:
- przedmiar robdt — cz. elektryczna
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